

# **SORØ VVS ApS**

Juliesmindevej 17  
4180 Sorø

Årsrapport  
1. maj 2015 - 30. april 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/08/2016**

**Lars Jørgensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SORØ VVS ApS  
Juliesmindevej 17  
4180 Sorø

CVR-nr: 24259471  
Regnskabsår: 01/05/2015 - 30/04/2016

**Bankforbindelse**

Nordea Erhverv  
Sct. Knudsgade 2 B  
4100 Ringsted  
Danmark

**Revisor**

REVISORERNE DALSGAARD,STAHL & WØLDIKE STATS-AUTORISERET  
REVISIONSAPS

Nytorv 8  
4200 Slagelse  
DK Danmark

CVR-nr: 21696382  
P-enhed: 1005132190

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er VVS og blikkenslagerarbejde for fremmed regning, alt vedrørende nybyggeri-, større og mindre ombygninger - og renoveringsarbejder samt almindelig vedligeholdelses- og reparationsarbejder.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 449.680 kr. Egenkapitalen udgør pr. 30. april 2016 1.600.879 kr.

Selskabets 15. regnskabsår er forløbet som forventet og årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i regnskabsåret 2016/17. Den forløbne del af regnskabsåret har udviklet sig som forventet.

# Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.658.346</b>	<b>1.382.227</b>
Distributionsomkostninger .....		-163.831	-235.938
Administrationsomkostninger .....		-889.365	-865.016
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>605.150</b>	<b>281.273</b>
Andre finansielle indtægter .....		25.492	5.104
Øvrige finansielle omkostninger .....		-57.908	-79.061
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>572.734</b>	<b>207.316</b>
Skat af årets resultat .....		-123.054	-53.864
<b>Årets resultat .....</b>		<b>449.680</b>	<b>153.452</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		350.000	150.000
Overført resultat .....		99.680	3.452
<b>I alt .....</b>		<b>449.680</b>	<b>153.452</b>

# Balance 30. april 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger .....		2.202.579	2.313.446
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	7.619
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.202.579</b>	<b>2.321.065</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.202.579</b>	<b>2.321.065</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		896.320	885.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>896.320</b>	<b>885.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.081.248	914.442
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	9.420
Udskudte skatteaktiver .....		1.781	6.690
Periodeafgrænsningsposter .....		35.176	36.041
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.118.205</b>	<b>966.593</b>
Likvide beholdninger .....		694.072	309.709
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.708.597</b>	<b>2.161.302</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.911.176</b>	<b>4.482.367</b>

# Balance 30. april 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		250.000	250.000
Overført resultat .....		1.000.879	901.199
Forslag til udbytte .....		350.000	150.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.600.879</b>	<b>1.301.199</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.851.962	1.937.255
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>1.851.962</b>	<b>1.937.255</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		86.200	86.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		293.538	236.130
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		34.094	0
Skyldig selskabsskat .....		118.140	150.312
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		926.363	771.471
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.458.335</b>	<b>1.243.913</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.310.297</b>	<b>3.181.168</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.911.176</b>	<b>4.482.367</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	250.000	901.199	150.000	1.301.199
Betalt udbytte .....	0	0	-150.000	-150.000
Årets resultat .....	0	99.680	350.000	449.680
Egenkapital, ultimo .....	250.000	1.000.879	350.000	1.600.879

# Noter

## 1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Langfristet del kr.</b>	<b>Kortfristet del kr.</b>	<b>30.04.2016 Gæld i alt kr.</b>
Prioritetsgæld	1.501.701	70.000	1.571.701
Prioritetsgæld	350.261	16.200	366.461
	<b>1.851.962</b>	<b>86.200</b>	<b>1.938.162</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er ikke involveret i retstvister eller voldgiftssager, som har eller kan få betydning for den økonomiske stilling.

Garantistillelser vedrørende entrepriser udgør tkr. 172.

Leasingforpligtelser tkr. 546 med udløb frem til august 2019.

### Sambeskatning

Selskabet hæfter solidarisk med administrationsselskabet Lagit Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.938 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2016 udgør 2.203 tkr.

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitutter, er der lyst ejerpant kr. 1.000 i ejendommen, samt taget virksomhedspant kr 1.000 i simple fordringer, varelager, driftsinventar og driftsmateriel.